中共南京市文化和旅游局委员会文件

宁文旅党委〔2023〕 5号 签发人:谢国庆

关于陈蓉宁等同志普升职级和朱程程等同志

确定职级的通知

各直属单位、机关各处室 :

经研究决定 :

陈蓉宁同志晋升为市文化和旅游局文化遗产管理处一级主任科

员;

孔令娟同志晋升为市文化和旅游局组织人事处一级主任科员;

陈静静同志晋升为市文化和旅游局旅游推广处二级主任科员;

周展同志晋升为市文化和旅游局博物馆处 (革命文物处 )三级主

任科员;

范力男同志晋升为市文化市场综合执法总队三支队二级主办;

张皖同志晋升为市文化市场综合执法总队三支队二级主办;

郑晓炜同志晋升为市文化市场综合执法总队人事处二级主办;

庄燕桦同志晋升为市文化市场综合执法总队三支队三级主办;

王永清同志晋升为市文化市场综合执法总队四支队三级主办;

1

▲

★

朱程程同志确定为市文化和旅游局文化遗产管理处二级主任科

员;

席忠建同志确定为市文化和旅游局传媒机构管理处 (网 络视听节

目管理处 )一级科员。

中共南京 员会

中共南京市文化和旅游局委员会

2

2023年 1月 9日 印发

″